



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CHARLOTTE PANKOKE ApS

Goldschmidtsvej 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 88 16 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Morten Pankoke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CHARLOTTE PANKOKE ApS  
Goldschmidtsvej 19  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 88 16 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Pankoke  
Charlotte Brøsti Pankoke

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Charlotte Pankoke ApS designer og sælger smykker B2B. Virksomheden tilbyder endvidere konsulentytelser til såvel små, mellemstore som store danske kunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2020 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.475</b>	<b>-32.738</b>
2 Personaleomkostninger	-49.817	-49.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>-86.292</b>	<b>-82.316</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.398	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.690</b>	<b>-82.316</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.690</b>	<b>-82.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-124.690	-82.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.690</b>	<b>-82.316</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	780.256	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	780.256	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>780.256</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.061	68.061
Varebeholdninger i alt	42.061	68.061
Likvide beholdninger	5.737	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.798</b>	<b>68.061</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>828.054</b>	<b>68.061</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.055.761	-931.071
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-975.761</b>	<b>-851.071</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.633.966	761.718
Anden gæld	162.349	154.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.803.815	919.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.803.815</b>	<b>919.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>828.054</b>	<b>68.061</b>

### 1 Kapitalberedskab



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-848.755	-768.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.316	-82.316
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-931.071	-851.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.690	-124.690
	<b>80.000</b>	<b>-1.055.761</b>	<b>-975.761</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2020 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalselskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalselskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	49.817	49.578
	<u>49.817</u>	<u>49.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.398	0
	<u>38.398</u>	<u>0</u>


